
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Rozměry Množství

1 340238291R00
Zazdívka rýh stěn pl.do 1 m2,cihlami plnými - rýha po vybouraných 

shrnovacích dveří
m2 0,21*2,05 0,43

2 342255020RT2 Příčky z desek Ytong tl. 5 cm, desky P4-500, 599 x 249 x 50 mm m2 1,07*2,10   zazdění vestavěné skříně v umývárně 5,89

1,34*2,72   příčka mezi skladem čistého prádla a špinavého prádla 3,64

3 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková . -  stěn předsíně a nových příček m2
((1,70+0,50)*2,01+(1,13*0,89)+(0,50+0,03+0,14+0,09+1,28+1,06)*

2,01)-(0,80*1,97)   plocha stěn v předsíni po otlučených omítkách
20,18

(1,34*2,72)*2+(1,34*2,10)   omítky nových příček mimo keram. 

obkladu v umývárně
10,10

4 611455531R00
Omítka rýh ve stropech MC o šířce do 15 cm - po vybouraných příčkách 

a dveří
m2 1,30*0,15   po vybouraných dvoukřídlových dveří na chodbě 0,39

1,24*0,15   po vybourané příčce mezi bývalým WC a vestavěnou 

skříní umývárny
0,19

5 611455631R00
Omítka rýh ve stropech MC o šířce do 30 cm - po vybouraných 

shrnovacích dveří
m2 1,23*0,25 0,31

6 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2
(2,72+2,72-2)*0,15   po vybourané příčce mezi WC a vestavěnou 

skříní umývárny
4,62

2,05*2   po vybouraných dvoukřídlových dveří na chodbě 4,10

7 612425931R00
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková , - na hrubou výplň rýh nebo 

na zazdívky rýh
m2 0,20*(2,05+1,30+2,05)   po vybouraných dveří na chodbě 2,66

0,25*(2,05+1,23+0,25)   po vybourání shrnovacích dveří 0,88

0,15*(2,72+1,24+2,72-2)   po vybourané příčce mezi původním 

WC a vestavěnou skříní umývárny
0,70

8 612409991R00
Začištění omítek kolem oken,dveří apod. - po osazení automatických 

posuvných dveří a nadsvětlíku
m 3,60+1,55+3,60 8,75

9 612403999R00
Zaomítnutí a přeštukování rýh po vedení EI, pokud cena nebude součástí 

subdodavatele - pro automatické dveře
komplet 1*1 1,00

10 631312131R00
Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm - po vybourání dlažeb, 

předpoklad 30% z plochy, předsíň před umývárnou a umývárna
m3 (12,61*0,30)*0,08 0,30

11 642942111RT4
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 vč. dodání zárubní 80 

x 197 cm  -pro nové dveře do skladu čistého prádla
kus 1*1 1,00

12 721213496R00
ROAD - plastový odtokový žlab s nerezovým roštem, dl. 920 mm - dodání 

a osazení,  - umývárna
kus 1*2 2,00

13 721120096VD
Rozvody kanalizace vč.vysekání rýh, průrazů, osazení kanalizač. trub, 

zaomítnutí,zabetonování rýh, -dodání , montáž a napojení na stávající 
komplet

1*1   pro nové odtokové žlaby a pro nové umístění WC mísy v 

umývárně
1,00

14 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,0714*1 0,07

15 998721194R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km t 0,0714*1 0,07

16 722900090VD
Rozvody vody vč. vysekání rýh,průrazů, osazení plast. trubek,zaomítnutí 

rýh,  dodání, montáž a napojení na stávající rozvody vody
komplet 1*1   pro nové umístění sprchové baterie a  WC mísy v umývárně 1,00

17 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,056*1 0,06

Zpracoval: Martina Kraftová, Tábor Zpracováno dne: 17.5.2016

Lokalita: Zhotovitel:

Druh stavby: stavební opravy v budově C Projektant:

Výkaz výměr
Název stavby: Domov seniorů  Chýnov Objednatel:



18 998722194R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km t 0,056*1 0,06

19 725013136R00
Klozet kombi např.JIKA  Kombiklozet OLYMP se zvýšenou výškou 50 cm 

,nádrž s armat. vč.sedátka JITKA  OLYMP s poklopem, dodání a montáž
soubor 1*1 1,00

20 725113911R00
Madla pro invalidy např. Jika UNIVERSUM sklopná sestava pro klozet, 

nerez, dodání a montáž
kus 1*1 1,00

21 725017134R00
Umyvadlo na šrouby  např.OLYMP 60 x 45 cm vč. odpadu, bílé - dodání a 

montáž
soubor 1*1 1,00

22 725823111RT0
Baterie umyvadlová  ruční,např. VIKING nebo  podle výběru investora - 

dodání a osazení
kus 1*1 1,00

23 725835113R00 Baterie sprchová nástěnná ruční,  - dodání a osazení soubor 1*1 1,00

24 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,0668*1 0,07

25 998725194R00 Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km t 0,0668*1 0,07

26 766661112R00
Montáž dveří (dveřních křídel) do ocelové zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 

m - navazuje na oddíl Výplně otvorů, - do skladu čistého prádla
kus 1*1 1,00

27 61160186
Dveře vnitřní plné 1 křídl.např. SOLODOOR dveře SONG, folie, vel 80 x 

197cm  nebo podle výběru investora - dodání
kus 1*1 1,00

28 766661122R00
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m: nové dveře do 

původ. zárubní- mezi předsíní a umývárnou, a do skladu špinavého 
kus 1+1 2,00

29 61160216
Dveře vnitřní  plné 1 kříd. 90x197  např. SOLODOOR SONG, folie, nebo 

podle výběru investora - dodání
kus 1+1 2,00

30 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,057*1 0,06

31 998766194R00 Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 1km t 0,057*1 0,06

32 55341503.A
Dveře posuvné automatické do hliník.rámu s bezpeč.sklem čirým 

vel.1485x 2102mm,s pevným nadsvětlíkem  ,obě křídla posuvná na jednu 
kus 1*1   1,00

33 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,096*1 0,10

34 998767194R00 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 1 km t 0,096*1 0,10

35 771575107R00 Montáž podlah keramických vnitřních , tmel, 20x20 cm - jen montáž m2 1,23*(1,56+1,78)+((1,13+1,37)/2)*0,50   předsíň před umývárnou 12,61

2,59*2,80+((1,13+1,37)/2)*0,50   umývárna 7,88

36 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně, jen v umývárně m2 7,88*1 7,88

37 597623132
Dlaždice   19,8x19,8 cm např. TAURUS GRANIT 20x20 (nebo jiná 

dlaždice) - dodání- podle výběru stavebníka,
m2 12,61*1,05   +5% ztratného 13,24

38 771571998R00
Opravy podlah keramických vč začištění,- dodání a položení dlažby -  po 

osazení  posuvných dveří
komplet 1*1   viz. Kostrukce doplňkové stavební (zámečnické) 1,00

39 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,278*1 0,28

40 998771194R00 Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 1 km t 0,278*1 0,28

41 781101111R00
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč. dodání materiálu pod 

keramické obklady - umývárna
m2

(0,14+2,80+1,17+0,50)*2,01+(1,13*0,88)+(0,50+2,8+0,17+0,19)*2,

01
19,77

1,07*2,01 2,15

42 781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 19,77*1 19,77

43 781419706RT1 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 19,77*1 19,77

44 59781350
Obkládačka  14,8x14,8 cm  vč. koutových a rohových lišt,  - podle výběru 

stavebníka, cena je orientační
m2 19,7*1,05   +5% ztratného 20,69

45 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,311*1 0,31



46 998781194R00 Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 1 km t 0,311*1 0,31

47 783102821R00
Odstranění nátěrů z ocel.konstr. opálením a oškrábáním - původních ocel 

zárubní
m2 ((0,05+0,10+0,05)*(1,97+0,94+1,97))*2 1,95

48 783226100R00
Nátěr syntetický kov. konstrukcí základní: 2x původní zárubeň, 1x nová 

zárubeň
m2 ((0,05+0,10+0,05)*(1,97+0,94+1,97))*2 2,91

((0,05+0,10+0,05)*(1,97+0,84+1,97))*1 0,96

49 783225600R00
Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email: zárubně umývárny a 

skladů prádla
m2 2,91*1 2,91

0,00

50 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x, - nových omítek m2 20,18+8,75   nové omítka stěn a ostění 28,93

0,00

51 784195112R00
Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x na omítku : stěn a stropů  

opravovaných místností
m2 1,23*3,34+0,50*((1,13+1,37)/2)   strop chodby před umývárnou 99,74

1,24*1,26   strop skladu špinavého prádla 1,56

1,24*1,20   strop skladu čistého prádla 1,49

2,59*2,80+0,50*((1,13+1,37)/2)   strop umývárny 7,88

1,30*2,854   strop části vstupní chodby 3,71

2,85*3,60+(2,85-1,55)*3,60+(1,05+1,05)*3,60+(1,30*(3,60-2,05))*2   

stěny části vstupní chodby
26,53

1,23*(3,25-2,05)+1,94*3,27+(0,50*2,75)*2+(1,37*3,27)-(1,13*1,71)   

stěny chodby před umývárnou
13,12

(1,23*3,27)-(0,90*1,97)+(3,34*3,27)-(0,8*1,97+0,9*1,97)   stěny 

chodby před umývárnou
9,82

1,24*(2,72-2,01)+1,26*(2,72-2,01)   stěny skladu špinavého prádla 1,78

(1,24*2,72)+(1,26*2,72)-(0,26*2,01+0,90*1,97)   stěny skladu 

špinavého prádla
4,50

(1,24+1,20+1,24+1,20)*2,72-(0,8*1,97)   stěny skladu čistého 

prádla
11,70

(3,27-2,01)*(2,59+2,80+2,59+2,80)-(1,13*0,59)   stěny umývárny 

nad keramickým obkladem
12,92

52 941955002R00
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m - při montáži posuvných 

dveří  (m2= půdorysná plocha)
m2 1,3*1,80 2,34

53 962031132R00
Bourání příček cihelných tl. do 10 cm - mezi vestavěnou skříní v 

umývárně a bývalým WC
m2 1,24*2,70 3,35

54 968061125R00
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2: dveře mezi předsíní a 

umývárnou,dveře mezi předsíní a skladem špinavého prádla
kus 1+1 2,00

55 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 2+2   bourané dvoukřídlové dveře 4,00



56 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 1,30*2,02   dveře v chodbě, nebudou se nahrazovat 5,89

1,55*2,1   dveře nad schodištěm, budou se nahrazovat el.dveřmi 3,26

57 968062746R00
Vybourání dřevěných stěn prosklených plochy do 4 m2 - nadpraží dveří 

nad schodištěm
m2 1,55*1,6 2,48

58 968072890R00
Vybourání shrnovací dveří vel. 155 x 204 cm: vstup do chodby před 

koupelnou
m2 1,55*2,04 3,16

59 967031743R00
Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 15 cm - pro zvětšení otvoru 

vybouraných dveří chodby - pro zajíždění posuvných  křídel dveří
m2 0,15*2,02 0,30

60 969011121R00
Vybourání vodovod. vedení: při změně osazení WC mísy, demontáž 

umyvadla na bývalém WC a změna polohy sprchové baterie v umývárně
m 1+2+2 5,00

61 969021111R00
Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm, dtto jako u vybourání 

vodovod. vedení
m 2,5+1 3,50

62 766825821R00
Demontáž vestavěných skříní dřevěných  2křídlových, posuvných vč. 

vybourání rámů a demontáže polic, - umývárna
kus 1*1 1,00

63 971033621R00
Vybourání otv. zeď cihel. pl.do 4 m2, tl.10 cm, MVC - v příčce pro nové 

dveře skladu čistého prádla
m2 0,85*2 1,70

64 725210821R00 Demontáž umyvadel vč. výtokových armatur soubor 1+1 2,00

65 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných vč. armatur soubor 1*1 1,00

66 725840851R00 Demontáž baterie sprchové kus 1*1 1,00

67 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné umyvadlové soubor mm 1,00

68 965081713RT1
Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 (mimo původního WC) - 

podlahy
m2 1,23*(1,56+1,78)+((1,13+1,37)/2)*0,50   předsíň před umývárnou 12,61

2,59*2,80+((1,13+1,37)/2)*0,50   umývárna 7,88

69 978059531R00
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 vč. podkladu (mimo bouraných 

příček) a části bývalého WC
m2

(1,70+0,50)*2,01+(1,13*0,89)+(0,50+0,03+0,14+0,09+1,28+1,06)*2

,01   předsíň před umývárnou
29,28

(0,14+2,80+1,17+0,50)*2,01+(1,13*0,88)+(0,50+2,8+0,17+0,19)*2,

01   umývárna
17,62

70 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,339+1,994+0,75+0,0308+0,0037 3,12

71 999281193R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km t 3,12*1 3,12

72 210020242R00
El.ovládání posuvných dveří  a doplnění  EPS v pavilonu C 2.NP , vč. 

přesunu hmot,
komplet 1*1 1,00

73 210200064R00
Svítidlo žárovkové 3111103  60 W, prům. stropní, montáž a dodání, - 

sklad čistého prádla
kus 1*1 1,00

74 210110301R00 Montáž vypínače pro sklad čistého prádla kus 1*1 1,00

75 34535540
Vypínač velkoplošný zaoblený 3553-01289 - dodání -  pro světlo ve 

skladu čistého prádla
kus 1*1 1,00

76 210111021RT1
Dvojzásuvka domovní v krabici  - dodání a osazení a napojení  - na 

chodbě před umývárnou
kus 1*1 1,00

77 21000911VD
Rozvody el. vedení, světelný a zásuvkový proud vč. vysekání rýh, 

průrazů, osazení kabelů a zaomítnutí rýh, dodání , montáž a napojení
komplet 1*1   pro sklad čistého prádla 1,00

78 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 1,295+2,632 3,93

79 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,93*1 3,93

80 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 3,93*1 3,93

81 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,93*1 3,93

82 979081121R00
Příplatek k odvozu za každý další 1 km x 19  (Chýnov - Klenovice  cca = 

20km)
t 3,93*1 3,93



83 979999997R00 Poplatek za skládku suti  Klenovice t 3,93*1 3,93


